
Dodatek č. 2 ev. č. DS202401803/2 
ke smlouvě o dílo ev. č. DS202401803 

uzavřené dle $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

  

Smluvní strany: 

Objednatel: © STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše I 

460 59, Liberec I 

IČ: 00 26 29 78 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

/dále jen „objednatel“/ 

Zhotovitel BLUVISION s.r.o. 

se sídlem: Nad Farou 628, 517 01 Solnice 

zastoupený: Martin Rychlink - jednatel 

IČ: 05224501 

DIČ: CZ05224501 

bankovní 90,- jj 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 37413 

/dále jen „zhotovitel“/ 

uzavírají v souladu s ustanovením $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. DS202401803. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 9. 2024 smlouvu o dílo ev. č. DS202401803 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je stavba veřejně přístupné bezbariérové toalety, a další, 

věl. III odst. 2 této Smlouvy a její příloze specifikované činnosti. 

2. Smluvní strany uzavřely dne 10. 1. 2025 dodatek č. I ev. č. DS202401803/1 jehož 

předmětem je úprava vnějšího vzhledu stavby, a další, v čl. I odst. 2 a 3 tohoto dodatku 

a jeho příloze specifikované činnosti. 

3. Na základě kontroly dozoru projektanta (autorský dozor) v provozu výrobce, provedené 

dne 17. 1. 2025, předložil zhotovitel dne 11. 2. 2025 nabídku na integraci

Dodatek č. 2 ev. č. DS202401803/2 
ke smlouvě o dílo ev. č. DS202401803 

uzavřené dle $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

  

Smluvní strany: 

Objednatel: © STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše I 

460 59, Liberec I 

IČ: 00 26 29 78 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

/dále jen „objednatel“/ 

Zhotovitel BLUVISION s.r.o. 

se sídlem: Nad Farou 628, 517 01 Solnice 

zastoupený: Martin Rychlink - jednatel 

IČ: 05224501 

DIČ: CZ05224501 

bankovní 90,- jj 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 37413 

/dále jen „zhotovitel“/ 

uzavírají v souladu s ustanovením $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. DS202401803. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 9. 2024 smlouvu o dílo ev. č. DS202401803 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je stavba veřejně přístupné bezbariérové toalety, a další, 

věl. III odst. 2 této Smlouvy a její příloze specifikované činnosti. 

2. Smluvní strany uzavřely dne 10. 1. 2025 dodatek č. I ev. č. DS202401803/1 jehož 

předmětem je úprava vnějšího vzhledu stavby, a další, v čl. I odst. 2 a 3 tohoto dodatku 

a jeho příloze specifikované činnosti. 

3. Na základě kontroly dozoru projektanta (autorský dozor) v provozu výrobce, provedené 

dne 17. 1. 2025, předložil zhotovitel dne 11. 2. 2025 nabídku na integraci



elektroměrového rozvaděče do fasády objektu, z důvodu odstranění vizuálního smogu 

(samostatný plastový pilířek před fasádou), dodání a osazení madla přes celou výšku 

dveří, z důvodu snažší manipulace s dveřmi, dodání a instalace nádobky dávkovače na 

desinfekci k přebalovacímu pultu a dodání a instalaci obkladu stropu HPL deskami, z 

důvodu vizuálního sjednocení vnitřních povrchů a zajištění snažší údržby povrchů. 

. Změny uvedené v příloze č.1 a tomto dodatku, jsou realizovány v souladu s $ 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

neboť nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy, jelikož tato změna nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 

veřejnou zakázku a je zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

Článek II. 
Cena za dílo 

Smluvní strany se v důsledku změny sjednaného rozsahu díla dohodly na změně ceny 

díla sjednané včl. VI odst. I Smlouvy. Cena dodatečných prací a dodávek byla 

stanovena na základě nabídky (změnového listu) zhotovitele ze dne 11. 2. 2025, a to ve 

výši uvedené v odst. 2. tohoto článku. 

. Cena dodatečných prací (vícepráce) a dodávek dle tohoto dodatku č. 2 činí 46.689,00 
Kč bez DPH. 

. Celková cena díla nově činí: 

Cena celkem bez DPH 2.147.304,81 Kč 

DPH 21% 450.934,01 Kč 

Cena celkem s DPH 2.598.238,82 Kč 

Článek III. 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 

nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 

považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

elektroměrového rozvaděče do fasády objektu, z důvodu odstranění vizuálního smogu 

(samostatný plastový pilířek před fasádou), dodání a osazení madla přes celou výšku 

dveří, z důvodu snažší manipulace s dveřmi, dodání a instalace nádobky dávkovače na 

desinfekci k přebalovacímu pultu a dodání a instalaci obkladu stropu HPL deskami, z 

důvodu vizuálního sjednocení vnitřních povrchů a zajištění snažší údržby povrchů. 

. Změny uvedené v příloze č.1 a tomto dodatku, jsou realizovány v souladu s $ 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

neboť nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy, jelikož tato změna nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 

veřejnou zakázku a je zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

Článek II. 
Cena za dílo 

Smluvní strany se v důsledku změny sjednaného rozsahu díla dohodly na změně ceny 

díla sjednané včl. VI odst. I Smlouvy. Cena dodatečných prací a dodávek byla 

stanovena na základě nabídky (změnového listu) zhotovitele ze dne 11. 2. 2025, a to ve 

výši uvedené v odst. 2. tohoto článku. 

. Cena dodatečných prací (vícepráce) a dodávek dle tohoto dodatku č. 2 činí 46.689,00 
Kč bez DPH. 

. Celková cena díla nově činí: 

Cena celkem bez DPH 2.147.304,81 Kč 

DPH 21% 450.934,01 Kč 

Cena celkem s DPH 2.598.238,82 Kč 

Článek III. 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 

nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 

považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.



3.. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle $ 6 odst. I 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Článek IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek podepsaly prosty omylu a tísně a toto své 

prohlášení stvrzují svými podpisy. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti beze 
změn. 

3.. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel jedno. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

5. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách 

statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických 

osob uvedených v tomto dodatku. 

6. Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 
250/2025 ze dne 18. 2. 2025. 

V Liberci V Liberci 

17 -0-08 : 10, 03, 202% 

  

    3 > ZN E ý P OE8, 917 01 Solnice : ě : 1 DIČ CZ05224501 přimátor še 4 ode JE jednatel 

(za objednatele) (za zhotovitele) 

Přílohy: Příloha č. 1 — nabídka (změnový list)

3.. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle $ 6 odst. I 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Článek IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek podepsaly prosty omylu a tísně a toto své 

prohlášení stvrzují svými podpisy. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti beze 
změn. 

3.. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel jedno. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

5. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách 

statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických 

osob uvedených v tomto dodatku. 

6. Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 
250/2025 ze dne 18. 2. 2025. 

V Liberci V Liberci 

17 -0-08 : 10, 03, 202% 

  

    3 > ZN E ý P OE8, 917 01 Solnice : ě : 1 DIČ CZ05224501 přimátor še 4 ode JE jednatel 

(za objednatele) (za zhotovitele) 

Přílohy: Příloha č. 1 — nabídka (změnový list)



  

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
W9X|92 

eU9J   
  

  

2X 
00'00S'p 

00'00S'7 
T 

1182 
H
a
 

Axugej 
op 

eae1dog 

PM 
00'00T“Sz 

00:00TSz 
T 

1e3 
JdH 

d
o
s
 
A+G 

PX 00'0€S'T 
00'0£S'T 

T 
*183 

tu 
000T 

/ojpÁw 
© 

D9JUIZDp 
EU 

JEAOJAPP 
ÁNOXEd 

JUJPZIDAIUN 
+
 

by 
00:0S8p 

00:0S8'p 
T 

"82 
PAEJdOp 

+ 
W
W
O
p
 
J9WN4d 

1 
TZ 

91495 
ojpewu 

/
0
p
0
-
e
-
0
€
0
-
T
z
-
o
j
p
e
w
/
z
-
a
u
s
-
e
j
p
e
w
/
e
j
p
e
w
/
e
j
p
e
u
-
e
|
 

F
Á
M
I
D
/
U
D
X
O
-
N
g
G
O
J
Á
n
-
O
1
d
-
A
j
u
a
u
o
d
u
o
x
/
z
3
'
U
e
z
o
p
 

M
M
w
/
/
:
s
d
y
u
 

OJDEA 
JAHC 

PX 
00'068'S 

00'068'S 
T 

je? 
POOJÁA 

DA 
2UINS 

IUJEJPJSU! 
DDEJEJSU| 

Px 
00"zEz“T 

00919 
z 

ea 
enejdop 

+ 
WZ 

exj9p 
J
U
y
'
U
0
,
-
9
e
d
m
/
z
3
"
j
a
|
d
o
m
m
n
/
/
:
s
d
y
y
 

2jegex 
ex21ue1ys| 

Px 
00'0 

eAeJdOp 
+ SEOZIVU 

//MAN/ 
Z32 

-TH 

Px 
00'/8S'£ 

00'285'£ 
T 

je 
“z38 

- SHTOT/Z/3U 
!PZ 

Op 
Jue17 

1
9
3
 
U
N
S
   

  
 
 

AUHYJÁY 
U
I
O
 

sz 

Sz0z/z0/TT 

S
S
S
 

O
H
 

1 JyBIUOX 

1 [eA0DB1dZ 

72 expIgeN 
1 unmeg 

U
V
I
N
O
O
W
 

V 
W
I
3
H
T
I
8
0
W
 

NOISIAMTIAa 

  

Z" 
9DP1d331A 

: EXPIgeU 
PAOUDI 

JaJ8dIT 
NA: 

MUZENEZ 

na'UoJSIANGMMM 

TOSPZTS0Z3:310 
TOSPZTS0:3I 

931UJOS 
"TO 

ZTS 
879 

NOJE4 
peN 

10'4'S 
NOISIANMIA 

1e3enepog

  

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
W9X|92 

eU9J   
  

  

2X 
00'00S'p 

00'00S'7 
T 

1182 
H
a
 

Axugej 
op 

eae1dog 

PM 
00'00T“Sz 

00:00TSz 
T 

1e3 
JdH 

d
o
s
 
A+G 

PX 00'0€S'T 
00'0£S'T 

T 
*183 

tu 
000T 

/ojpÁw 
© 

D9JUIZDp 
EU 

JEAOJAPP 
ÁNOXEd 

JUJPZIDAIUN 
+
 

by 
00:0S8p 

00:0S8'p 
T 

"82 
PAEJdOp 

+ 
W
W
O
p
 
J9WN4d 

1 
TZ 

91495 
ojpewu 

/
0
p
0
-
e
-
0
€
0
-
T
z
-
o
j
p
e
w
/
z
-
a
u
s
-
e
j
p
e
w
/
e
j
p
e
w
/
e
j
p
e
u
-
e
|
 

F
Á
M
I
D
/
U
D
X
O
-
N
g
G
O
J
Á
n
-
O
1
d
-
A
j
u
a
u
o
d
u
o
x
/
z
3
'
U
e
z
o
p
 

M
M
w
/
/
:
s
d
y
u
 

OJDEA 
JAHC 

PX 
00'068'S 

00'068'S 
T 

je? 
POOJÁA 

DA 
2UINS 

IUJEJPJSU! 
DDEJEJSU| 

Px 
00"zEz“T 

00919 
z 

ea 
enejdop 

+ 
WZ 

exj9p 
J
U
y
'
U
0
,
-
9
e
d
m
/
z
3
"
j
a
|
d
o
m
m
n
/
/
:
s
d
y
y
 

2jegex 
ex21ue1ys| 

Px 
00'0 

eAeJdOp 
+ SEOZIVU 

//MAN/ 
Z32 

-TH 

Px 
00'/8S'£ 

00'285'£ 
T 

je 
“z38 

- SHTOT/Z/3U 
!PZ 

Op 
Jue17 

1
9
3
 
U
N
S
   

  
 
 

AUHYJÁY 
U
I
O
 

sz 

Sz0z/z0/TT 

S
S
S
 

O
H
 

1 JyBIUOX 

1 [eA0DB1dZ 

72 expIgeN 
1 unmeg 

U
V
I
N
O
O
W
 

V 
W
I
3
H
T
I
8
0
W
 

NOISIAMTIAa 

  

Z" 
9DP1d331A 

: EXPIgeU 
PAOUDI 

JaJ8dIT 
NA: 

MUZENEZ 

na'UoJSIANGMMM 

TOSPZTS0Z3:310 
TOSPZTS0:3I 

931UJOS 
"TO 

ZTS 
879 

NOJE4 
peN 

10'4'S 
NOISIANMIA 

1e3enepog


